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最近更新时间：2023 年 11 月 已获认证 认证进行中

V2403C 系列  Intel®第 7 代 Core™/Celeron®工业 IoT 嵌入式计算机，
 具有电源点火控制，2 个无线 Mini PCIe
 扩展插槽，SMA 接头

工业计算机
系列/型号 NEMA TS2 E Mark

EDR-G9010  8 个 GbE 铜质 + 2 个 GbE SFP 多端口工业安全路由器

EDR-8010  8 个 FE 铜质 + 2 个 GbE SFP 多端口工业安全路由器

EDR-810  8 个 10/100BaseT(X) 铜质 + 2 个 GbE SFP 多端口工业安全路由器

NAT-102  2 端口工业网络地址转换 (NAT) 设备

工业安全路由器
系列/型号 NEMA TS2 E Mark

NPort 6150/6250 系列  1/2 端口 RS-232/422/485 安全终端服务器

NPort 6400/6600 系列  4/8/16/32 端口 RS-232/422/485 安全终端服务器

工业串口设备联网服务器
系列/型号 NEMA TS2 E Mark

AWK-1151C  入门级 802.11a/b/g/n/ac 工业无线 client

AWK-1137C  入门级 802.11a/b/g/n 工业无线 client

工业无线 AP/Bridge/Client
系列/型号 NEMA TS2 E Mark

智能交通认证产品
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系列/型号

MDS-G4000 系列  2/3 层 10GbE/GbE/FE 模块化网管型工业以太网交换机

MDS-G4000-4XGS 系列  2/3 层 10GbE/GbE/FE 模块化网管型工业以太网交换机

RKS-G4028 系列  28G 端口全千兆模块化网管型以太网交换机，
 含 802.3bt PoE 选项

EDS-205A 系列  5 端口紧凑型非网管型以太网交换机

EDS-208A 系列  8 端口紧凑型非网管型以太网交换机

EDS-2010-ML 系列  8+2G 端口千兆非网管型以太网交换机

EDS-2018-ML 系列  16+2G 端口千兆非网管型以太网交换机

EDS-408A 系列  8 端口入门级网管型以太网交换机

EDS-405A 系列  5 端口入门级网管型以太网交换机

EDS-510A 系列  7+3G 端口千兆网管型以太网交换机

EDS-510E 系列  7+3G 端口千兆网管型以太网交换机

EDS-518E 系列  14+4G 端口千兆网管型以太网交换机

EDS-P506E 系列  4+2G 端口千兆 PoE+ 网管型以太网交换机，带 4 个 IEEE
 802.3af/at PoE+ 端口

EDS-P510A 系列  8+2G 端口千兆 PoE+ 网管型以太网交换机，带 8 个 IEEE
 802.3af/at PoE+ 端口

EDS-G508E 系列  8G 端口全千兆网管型以太网交换机

EDS-G512E 系列  12G 端口全千兆网管型以太网交换机，含 8 个 PoE+ 端口选项

EDS-4008 系列  8 端口网管型以太网交换机，含 4 个 802.3bt PoE 端口或
 4 个千兆上行链路端口选项

EDS-4009 系列  9 端口网管型以太网交换机

EDS-4012 系列  8+4G 端口网管型以太网交换机，含 8 个 802.3bt PoE 端口选项

EDS-4014 系列  8+4G+2 2.5GbE 端口网管型以太网交换机

工业以太网交换机
NEMA TS2 E Mark
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系列/型号

EDS-G4008 系列  8G 端口全千兆网管型以太网交换机

EDS-G4014 系列  8G+6 2.5GbE 端口全千兆网管型以太网交换机

EDS-G4012 系列  12G 端口全千兆网管型以太网交换机，
 含 8 个 802.3bt PoE 端口选项

EDS-608 系列  8 端口紧凑型模块化网管型以太网交换机

EDS-611 系列  8+3G 端口紧凑型模块化网管型以太网交换机

EDS-616 系列  16 端口紧凑型模块化网管型以太网交换机

EDS-619 系列  16+3G 端口紧凑型模块化网管型以太网交换机

CM-600 模块系列  4 端口百兆以太网模块，适用于 EDS-600 系列

MDS-G4012 系列  12G 端口二层全千兆模块化网管型以太网交换机

MDS-G4012-4XGS 系列  4XG+8G 端口二层全千兆模块化网管型以太网交换机

MDS-G4012-L3-4XGS 系列  4XG+8G 端口三层全千兆模块化网管型以太网交换机

MDS-G4020 系列  20G 端口二层全千兆模块化网管型以太网交换机

MDS-G4020-4XGS 系列  4XG+16G 端口二层全千兆模块化网管型以太网交换机

MDS-G4020-L3-4XGS 系列  4XG+16G 端口三层全千兆模块化网管型以太网交换机

MDS-G4028 系列  28G 端口二层全千兆模块化网管型以太网交换机

MDS-G4028-4XGS 系列  XG+24G 端口二层全千兆模块化网管型以太网交换机

MDS-G4028-L3-4XGS 系列  4XG+24G 端口三层全千兆模块化网管型以太网交换机

LM-7000H 模块系列  以太网和 PoE+ 模块，适用于 PT-G7728/G7828 系列和
 MDS-G4012/20/28 系列

RKS-G4028 系列  28G 端口全千兆模块化网管型以太网交换机，
 含 802.3bt PoE选项

RM-G4000 模块系列  以太网模块，适用于 RKS-G4028 模块化网管型交换机

工业以太网交换机
NEMA TS2 E Mark

（除 -2GPHR）
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工业以太网交换机

IKS-G6524A 系列  24G 端口二层全千兆网管型以太网交换机

IKS-G6824A 系列  24G 端口三层全千兆网管型以太网交换机

PWR 电源模块系列  可热插拔电源模块，适用于 Moxa 交换机

系列/型号 NEMA TS2 E Mark

网络安全产品

EDF-G1002-BP 系列  2 端口千兆工业下一代局域网防火墙

系列/型号 NEMA TS2 E Mark
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